
Puesto Score Ptos. Puesto Score Ptos. Puesto Score Ptos.

1 Montoya Miguel Pueblo N. 1º 77 20 20

1 Guilarducci Fernando SECC 1º 65 20 20

1 Miloch Horacio SECC 1º 65 20 20

1 Cuello Luis Barrancas 1º 75 20 20

5 Olivera Alfredo LCGC 2º 81 15 15

5 Lujan José Barrancas 2º 79 15 15

7 Moyano Alan LCGC 3º 86 12 12

7 Scoponi Salas Emanuel RCGC 3º 66 12 12

7 Ferrero Diego Eucaliptus 3º 80 12 12

10 Ponce Fabián Pueblo N. 4º 87 10 10

10 Rodríguez Marcelo Atipecas 4º 67 10 10

12 Le Harivel Gustavo Atipecas 4º 67 10 10

12 Domínguez Darío Eucaliptus 4º 81 10 10

14 Molinengo Adrián LCGC 5º 90 8 8

14 Muñoz Juan C. Pueblo N. 5º 90 8 8

14 Godoy Rubén CAG 5º 82 8 8

17 Torres Raúl Atipecas 6º 68 6 6

17 Barufaldi Mauricio Eucaliptus 6º 87 6 6

17 Álvarez Daniel SMGH 6º 87 6 6

20 Ceballos Jorge Pueblo N. 7º 92 5 5

20 Furlan Walter Atipecas 7º 70 5 5

20 Dopozo Roberto Atipecas 7º 70 5 5

23 Oyola Adrián Eucaliptus 8º 93 4 4

23 Balmaceda Alejandro LCGC 8º 93 4 4

23 Oyola Adrián Barrancas 8º 88 4 4

23 Ceballos Héctor Eucaliptus 8º 88 4 4

27 Trepin Sergio Atipecas 9º 71 3 3

27 Azcurra Miguel Atipecas 9º 71 3 3

27 Carbonell Cesar Everton 9º 71 3 3

27 Rivero Horacio Atipecas 9º 71 3 3

31 Ceballos Julio Pueblo N. 10º 94 2 2

31 Laime Genaro Pueblo N. 10º 94 2 2

31 Rivera José Pueblo N. 10º 94 2 2

31 Arias Alejandro Eucaliptus 10º 89 2 2

31 Sirolesi Sergio Eucaliptus 10º 89 2 2

Puesto Score Ptos. Puesto Score Ptos. Puesto Score Ptos.

1 Ceballos Jorge Pueblo N. 1º 69 20 20

1 Magallanes Mauro Atipecas 1º 55 20 20

1 Ceballos Héctor Eucaliptus 1º 65 20 20

4 Montoya Miguel Pueblo N. 2º 70 15 15

4 Le Harivel Gustavo Atipecas 2º 56 15 15

4 Godoy Rubén Everton 2º 67 15 15

4 Domínguez Darío Eucaliptus 2º 67 15 15

4 Sampietro Raúl Eucaliptus 2º 67 15 15

9 Ceballos Julio Pueblo N. 3º 71 12 12

9 Martínez Gonzalo Atipecas 3º 57 12 12

11 Ponce Fabián Pueblo N. 4º 73 10 10

11 Azcurra Miguel Atipecas 4º 58 10 10

11 Carbonell Cesar Atipecas 4º 58 10 10

11 López Marcelo Atipecas 4º 58 10 10

11 Miloch Horacio Atipecas 4º 58 10 10

16 Rivera José Pueblo N. 5º 74 8 8

16 Laime Genaro Pueblo N. 5º 74 8 8

16 Bustos Aldo Eucaliptus 5º 68 8 8

19 Cuello Luis Barrancas 6º 69 6 6

20 Ceballos Héctor Eucaliptus 7º 75 5 5

20 Ymo José Pueblo N. 7º 75 5 5

20 Sterpone Warly Eucaliptus 7º 70 5 5

23 Fernito Horacio CMGC 8º 59 4 4

23 Rivero Horacio Atipecas 8º 59 4 4

23 Zanluchi Martín Atipecas 8º 59 4 4

23 Torres Raúl Atipecas 8º 59 4 4

23 Furlan Walter Atipecas 8º 59 4 4

23 Ferrero Diego Eucaliptus 8º 71 4 4

29 Hebert Etienne LCGC 9º 76 3 3

29 Oyola Adrián Barrancas 9º 72 3 3

29 Barufaldi Mauricio Barrancas 9º 72 3 3

29 Lujan José Eucaliptus 9º 72 3 3

29 Bustos Mario Eucaliptus 9º 72 3 3

29 Causutti Alberto Eucaliptus 9º 72 3 3

29 Barufaldi Juan C. Eucaliptus 9º 72 3 3

36 Oyola Adrián Eucaliptus 10º 77 2 2

36 Molinengo Adrián LCGC 10º 77 2 2

36 Olivera Alfredo LCGC 10º 77 2 2

36 Bustamante Darío Alicia 10º 77 2 2

36 Ruiz Luis Pueblo N. 10º 77 2 2

FEDERACIÓN DE GOLF DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA

RANKING CIRCUITO REGIONAL OSDE 2017

Pos. Jugador Club
1º Fecha PUEBLO NATIVO

Total
2º Fecha A.TI.PE.CA.S. 3º Fecha EUCALIPTUS

CABALLEROS GROSS

CABALLEROS NETO

Pos. Jugador Club
1º Fecha PUEBLO NATIVO 2º Fecha A.TI.PE.CA.S. 3º Fecha EUCALIPTUS

Total


